
Specifikace služby Telefonní linka Klasik
Podstatou služby je balíček telefonních linek realizovaných na metalickém vedeni. Detailní popis služby najdete v dokumentu Popis služby, kterým se tálo služba ndi.

Zákazník č. 36061858

Poskytovatel
T-MoblleCzoch Rcpublic a s. se sídlem Tomičkova 2144/1, 148 00 Praha 4, ÍČ €49 49 681, spisová značka B 3787 vedená Městským soudem v Praze

Partnerská smlouva:

Smluvní partner / Oprávněná osoba 1
Obchodní firma/j měn o: RBP, zdravotní pojišťovna IČ 47673036

Terminy
Plánovaný termín zřízeni noto změny Služby je stanoven do 30 dnů od podpisu toto Specifikace služby oprávněnými Z3sUipc< smluvního purlnoraiOpravnónD osoby a 
poskytovatele a dodaní souvisejících dokumentu, které jsou nezbytné pro zřízeni či provedeni změny Služby inapř. vyplněný a podepsaný formulář CAF, souhlas vlastníku 

i objektu atd ). nenMi dále u konkrétní Služby sjednán termín odlišný
Mirvmalni doba užíváni služby je stanovena na 27 měsíců, není-li tlale u konkrétní Služby sjednaná minimální doba užíváni služby odlišná.

I Cena vyúčtovaná za poskytováni Služeb dle léto Specifikace služeb sc nezapočítává do Minimálního odběru definovaného ve Smlouvě,

Cenová ujednání
Ceník služby Telefonní linka Klasik Standard Cenový program. Atlas Interval

Souhlas se spoluúčasti na investiční akci'* Ano Poznámka

Dohoda o cenách za provoz
Smluvní strany se dohodly na individuální výši cen za provoz vybraných typů hovoru Služby dle nize uvederte tabulky, ktere nahrazují ceny uvedené v příslušných 
ustanovení Ceníku služby a cenového programu. Ceny za provoz ostatních typů hovoru Služby (neuvedených v této tabulce) jsou Smluvnímu partnerovi účtovány ve výši. 
která je uvedená v při slušném ustanoveni Ceníku a cenového programu.

Typ hovoru
Špička 

(Kč za min.j
Mimo špičku 
(Kčza min.)

Místní meziměstské 
Hovory do mobilních siíi 
Služby univerzálního přístupového čísla 

. Služby univerzálního postupovéhočísla (840) 
j Služby univerzálního přístupového čísla (642)
' Hovory do neveřejných sítí 
l Služby se sdílenými náklady 

Mezmárodní hovory zóna 0 
Slovensko (mobilní sil )
Rakousko (mobilní sil')

I Podniková siť (pevná)
Podniková siť (mobilní)

Lokality / Služby, Koncová zařízení

f) Podrobné idontilikOč.nl udaja - viz výše- uvedena Smlouva/phioha Sozivin Oprávněných osob
2) Smluvní partnerne^oi.hlail tu spoluuťaUl na úhradů nakladu spo/enych Se zřízením SluZDy s invcítibn- akci a/iwbo úhradou ceny za marné ndcunfrní investiční akce dělníků informace s podmínky 

tykající sa investiční akce, rv&p. spaknicasli na investiční akci - viz Popis služby

Stráni-3 1 f'J 
vor OTP POO-1



I.

3) Nepovinný údaj. V případů změn na existujíc! služDé uvadle číslo služby (SID). číslo služby je uvedené na Faktuře TMCZ.
4} Uvedené ceny nahrazuj cenu za zřízeni Služby, pravidelnou měsíční cenu za připojeni a minimální cenu za provoz uvedené v příslušných ustanoveních platného Ceníku služby Uvedené ceny 

nezahrnuji další ceny (napf. ceny za provoz, ceny za přenesení čísla, ceny za doplňkové služby s dařil), které Jsou účtovány v souladu s příslušnými ustanoveními platného Ceníku 
služby nebo příslušné Dohody o cenových podmínkách.

5) P/nlófenl nového telefonního čísla (sého) z rozsahu TMCZ nebo přeneseni čísla (série) od jiného operátora dle přiloženého formuláře CAF
6) Identifikace existujícího lelelonnino rozvodu v lokalitě služby, pokud existuje
7) Omezeni odchozlch voláni plainé pro všechna lelelonni čište v příslušné lokalitě,
6) Doplňková služba zasílání lariíikačnlch pulsuje dosluprápouze pralinky lypu ISDN2
9) Pro zménj nastavení ostatních doplňkových služeb vyplňte přílohu Specilikaco služby Neslavení doplňkových telefonních služeb Přehled všech doplňkových služeb a základní nastaveni viz platný 

Popis služby

■) Zahrnulo v cené za provoz

Všechny ceny uvedené v této specifikaci služby jsou ceny bez DPH v zákonem stanovené výši.
Pro technickou podporu využijte prosím telefonní číslo: 800 73 73 11

Nedílnou součásti této Specifikace služby je příloha - Ověřovací kód účastníka. Smluvní partner se s TMCZ dohodli, že tato příloha .e Smluvnímu partnerovi poskytnuta 
elektronicky na email osoby oprávněné jednat za Smluvního partnera nebo Zodpovědné osoby, příp. Obchodního manažera, pokud jsou Zodpovědné osoba či Obchodní 
manažer stanoveny. Není-lí e-mail u osoby oprávněné jednat za Smluvního partnera, Zodpovědné osoby či Obchodního manažera nastaven či není možné na něj poslat e- 
mail se zašifrovanou přílohou, je tato příloha Smluvnímu partnerovi doručena prostřednictvím držitele licence poštovních služeb
Smluvní strany se dohodly pro případ, kdy tato Specifikace služby nahrazuje jinou, dříve uzavřenou, Specifikaci služby, ne jejímž základě byla poskytována služba Telefonní 
linka Klasik, a kdy ke všem telefonním číslům poskytovaným dle léto Specifikace služby byl již přidělen Ověřovací kód účastníka prostřednictvím přílohy - Ověřovací kód 
účastníka v rámci původní Specifikace služby, že tato příloha z původní Specifikace služby zůstane zachována a stane se nedílnou součástí této Specifikace služby jako její 
příloha, a to s výjimkou té části přílohy upravující telefonní čísla (včetně k nim přidělených ověřovacích kódů účastníka), která nejsou nadále dle této Specifikace služby 
poskytována. Bez ohledu na zde uvedené je TMCZ oprávněn zaslat Smluvnímu partnerovi novou přílohu - Ověřovací kód účastníka i v případě zde popsaném, přičemž dnem 
jejího doručeni Smluvnímu partnerovi tato nová přilehá * Ověřovací kód účastníka nahradí v plném rozsahu stávající přílohu - Ověřovací kód účastníka.

Smluvní partner t Oprávněná osoba podpisem této Specifikace služby potvrzuje, že se seznámil/a a porozuměl/a podmínkám zřízeni a poskytováni této Služby zejména že 
se seznámil/a s cenami zde uvedené Služby včetně doplňkových Služeb, resp. s Ceníky vztahujícími se ke zřízeni a poskylovári této Služby či s Dohodou o cenových 
podmínkách, že s nimi souhlasí, že jsou mu/ji srozumitelné a že je bude dodržovat, zejména pak že bude hradit sjednané ceny zde uvedené Služby Další podrobnosti a 
podmínky zřízení a poskytován! zde uvedené Služby jsou stanoveny v Popisu služby, jejichž platné zněni je k dispozici na wvwv.t-mobile.cz nebo na Zákaznickém portálu, 
přičemž Smluvní partner/ Oprávněna osoba prohlašuje, že se s těmito dokumenty seznámil a dále se zavazuje podmínky v téchio dokumentech stanovených dodržovat. Tato 
Specifikace služby se řídi rovněž podmínkami stanovanými ve Smlouvě (včetně Podmínek Firemního řešeni) uzavřenou mezi Poskytovatelem a Smluvním partnerem. Uzavíra
li tuto Specifikaci služby Oprávněná osoba tak svým podpisem potvrzuje, že se s podmínkami Smlouvy (včetně Podmínek Firemního řešeni) seznámila a zavazuje se jimi řídil. 
Uzavírá-li tuto Specifikaci služby Oprávněná osoba, tak tato Specifikace služeb je platná až okamžikem, kdy k podpisu této Specifikace služeb za TMCZ a Oprávněnou osobu 
připojí svůj podpis rovněž Smluvní partner dle Smlouvy, čímž vyjadřuje svůj souhlas s uzavřením této Specifikace služeb mezi Oprávněnou osobou a TMCZ.

Je-li touto Specifikaci služby sjednáno vice jednotlivých Specifikaci služby, tak všechny takto sjednané Specifikace služby nabývají platnosti a účinnosti podpisem této 
Specifikace služby oprávněnými zástupci poskytovatele, Smluvního partnera, popr. Oprávněné osoby Uzavirá-li tuto Specifikaci služby Oprávněná osoba, tak tato Specifikace 
služeb je platná až okamžikem, kdy k podpisu této Specifikace služeb za TMCZ a Oprávněnou osobu připojí svůj podpis rovněž Smluvní partner dle Smlouvy, čímž vyjadřuje 
svůj souhlas s uzavřením této Specifikace služeb mezi Oprávněnou osobou a TMCZ,

Specifikace služby byla vyhotovena ve 3 stejnopisech $ platnosti originálu, přičemž Poskytovatel obdrž! 2 vyhotoveni Specifikace a Smluvní partner/Oprávnéná osoba obdrží 
1 vyhotoveni Specifikace.

Sirůnho 213 
vGl OTP 2C04

*■--> /



Specifikace: služby Teleípnni l'

Příloha Specifikace služby - instalační otázky
Příloha je nedílnou součásti smlouvy, odpovědi na instalační otázky jsou nezbytné pro objednávku zřízení služby. Při požadavku na změnu existující služby 
nevyplňujte.

Tato příloha je platná pro Specifikace služeb {lokality) £.: H

‘V případech, kdy jsou nfíe uvedená odpovědi plamě pro vlče lokalit, uvaříte fil&fa příslušných Specifikací služeb, pro klérů Jo příloha platná Pro lokality a odlišnými odpověďmi no 
inslaíečnJ otázky vyplňte samostatnou přílohu

V jakém objektu bude služba zřizována?

□ Rodinný dům
□ Bytový dům (činžovní, panelový)
G3 Komerční objekt (restaurace, administrativní budova, úřad. instituce)
□ Areál (objekt v komerčním areálu)
□ Mimo objekt (stavební buňka, garáž, venkovní prostory]

Je k objektu/budové přivedeno telefonní vedeni?

E) ANO
□ NE (není napojeno žádné vaděni, voněni je zakončeno před domem v zemi, ne sloupu, novostavba oez připojeni apod., poplétá v poznámce situaci)
□ Nevim 
Pozn.:

V jaké části objektu/domu se telefonní vedení nachází?

0 V místě Instalace (vedení je v místnosti, kde bude zapojeno koncové zařízeni)
□ Do 20 metrů od místa instalace {vedeni je v bytě, na chodbě, nové vedeni bude cca do 20 metru)
□ Mimo místo instalace, více jak 20 metrů (vedeni je zakončeno ve sklepě, na domě. v suterénu, mimo byt, neboje potřeba pro Instalaci 

žebři k/ploáiaa/atp. nové vedení bude více jak 20 metrů, popište situaci pro technika)
0 Nevím 
Pozn.'

Zajistí připojení nového vedeni technik bez součinnosti někoho Jiného?

13 ANO (jsem vtastnik prostor, kterými vedeni povede, nebo zajistím přítomnost odpovědné osoby, případně mám souhlas majitele ke zřízení vedeni, 
k rozvodům mám přistup)

0 NE (přístup k rozvodům má spfávce/domcvnlk. Nevim. kdo to je nebo nevím, zda zajistím jeho součinnost, doplňte podrobnosti do poznámky) 
Pozn:

Slrárks 3/3 
wer OTP_2004


